
事 務 連 絡 
令 和 ５ 年 ９ 月 ２ ２ 日 

 
 

大阪府教育庁私学課長 殿 
 
 

      大阪労働局職業安定部 
                                  職業安定課長 

 
 

令和６年３月高等学校卒業予定者合同求人説明会に係る周知用リーフレット 
について 

 
 平素は、当局の職業安定行政の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記につきまして、別添のとおり周知用リーフレットを作成いたしましたので、

貴庁から大阪府下の各高等学校（以下「高校」という。）への周知についてご配慮いただき

ますようお願い申し上げます。 
なお、標記説明会に参加される際は、別紙の参加票を記載した上で来場いただくよう、

併せて高校へ周知をお願い申し上げます。 
 また、標記説明会の円滑な運営を図るため事前に参加見込人数を把握したいと考えてお

ります。 
つきましては、標記説明会に参加予定の高校名および人数を任意の様式にて事前に下記

担当者あてご報告いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 
おって、令和５年１０月初旬頃に、標記説明会の参加事業所一覧を貴庁あて送付予定で

ある旨を申し添えます。 
 
 

担当者：大阪労働局職業安定部職業安定課 
職業紹介第２係 坂口 

ＴＥＬ：０６－４７９０－６３０２ 
E-Mail：sakaguchi-hiroki@mhlw.go.jp  


